
Podmínky akce Pochody k vysílačům

Pořadatel: České Radiokomunikace a.s., Skokanská 1, Praha 6

Termín: od 1.7. 2023 do vydání zásob

Popis akce:

Pochody k šesti vybraným vysílačům: Kleť, Lysá hora, Praděd, Svatobor, Ještěd, Žižkovský TV vysílač.

V okolí každého z vysílačů nebo přímo v jeho recepci (tam, kde je recepce zřízena), budou

k zakoupení speciální výroční vizitky označené logem CRA60.

Kdo shromáždí 6 vizitek, může získat odměnu, která se skládá z lahve na pití, pláštěnky a vaku na

záda s logem CRA. Pochody lze absolvovat v libovolném pořadí. Výdejními místy budou Žižkov a

Ještěd, kde bude na základě předložení šesti výročních vizitek vydán 1 balíček výše zmíněných

předmětů.

Odměna:

Na odměnu nevzniká automatický nárok. Odměnu lze vyzvednout pouze osobně na místech Ještěd a

Televizní vysílač Praha město – Žižkov. Odměny nebudou zasílány. Odměna může být vydána při
shromáždění kompletního setu 6 výročních vizitek. 1 kompletní set = 1 odměna. Akce trvá do vydání

zásob. Pořadatel se vyhrazuje právo akci pozměnit nebo zrušit.

Místa, kde lze koupit vizitky:

Ještěd – recepce hotelu v objektu vysílače

Praděd – recepce hotelu v objektu vysílače

Žižkov – recepce TV věže

Lysá hora – chata Emil Zátopek

Kleť - Horská chata a rozhledna Kleť

Svatobor – Chata Svatobor


